
Çiftçiye elektrik 
abonelik müjdesi

Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından otel tadilatı, in-
şaat ruhsatı ve iskan başvurularıyla ilgili rüşvet alındığı iddiası
üzerine başlatılan soruşturma kapsamında Belediye Başka-
nı Kara, aralarında başkan yardımcıları ve meclis üyelerinin
de bulunduğu çok sayıda şüpheli adliyeye sevk edildi.

YARDIMCISI DA TUTUKLANDI
Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, "rüşvet, irtikap ve zim-
met" suçlamasıyla çıkarıldığı sulh ceza hakimliğince tutuk-

lanarak, cezaevine gönderildi. Kara ile birlikte görüntüleri 110
bin Euro para aldığı görüntüleri sosyal medyada yayınlanan ve

polis tarafından gözaltına alınan Belediye Başkan Yardımcısı Meh-
met Engin Tüter'de tutuklanan isimler arasındaydı.              3’TENiyazi Nefi Kara
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Özgür YILMAZ

 2’DE

Turizm ekonomisi
can çekişiyor

Rüşvet operasyonu
kapsamında gözal-
tına alındıktan
sonra tutuklana-
rak cezaevine gön-
derilen Antalya

Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, İçişleri Ba-
kanlığı kararı ile görevinden ge-
çici olarak uzaklaştırıldı. Ba-
kanlığın bu kararı sonrası An-
talya Valiliği, Başkan Böcek'in
yerine Başkan Vekili'nin belir-
lenmesi için Büyükşehir Bele-
diye Meclisi'nin 11 Temmuz
Cuma günü ola-
ğanüstü top-
lanmas ına
karar verdi.
Büyükşehir
Meclisi, 11
Temmuz'da
yeni başkan
vekilini seçe-
cek.5’TE

NEFİ KARA DA
TUTUKLANDI

Manavgat Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği tarafından
belediyeye yönelik rüşvet, irtikap ve zimmet ope-
rasyonu kapsamında Belediye Başkanı Niyazi Nefi
Kara ve yardımcısı Mehmet Engin Tüter tutuklandı 

110 bin Euro aldığını itiraf eden Tüter,
tutarın komisyon olduğunu savundu.

Büyükşehir'de
seçim var 

Büyükşehir Belediye Meclisi, İçiş-
leri Bakanlığı tarafından görevden
uzaklaştırılan Muhittin Böcek'in ye-
rine Başkan Vekilini belirlemek
için 11 Temmuz'da seçim yapacak 

Muhittin Böcek

Aldemir, "Özellikle çocuk
havuzları enfeksiyon anla-
mında çok riskli. Çocuklar-
da hijyen bilinci henüz oluş-
madığı için tuvaletlerini bile
yapabiliyorlar. Yetişkinler
bu anlamda daha az riskli
konumunda. Havuzlarda
gereken denetimler yapılı-
yor. Örnekler alınıp labora-
tuvara gönderiliyor. Daha
sonra sonuçlarda olum-
suz bir duruma rastlanır-

sa otellere bildiriliyor.
Otellerde gerekeni
yapıyorlar. Zaten
öncesinde oteller
havuzun klorunu,
hijyenini sağlı-
yor" dedi.4’TE

Alanya Belediye Baş-
kan Yardımcısı Hasan
Servet Ünlü, Gazete-

ci Gaye Coşkun'un hazırlayıp sunduğu
Alanya Posta TV'de yayın-
lanan Haberin Manşeti'ne
konuk oluyor. Kırsaldaki
yapılaşmadan şehirdeki
ruhsat sistemine gün-
cel konuların konu-
şulacağı program
bu akşam saat
20'de ekranlara
gelecek. 4’TE

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl
19'ncusu düzenlenecek olan Gök-
bel Yağlı Güreşleri, 7-10 Temmuz
tarihleri arasında gerçekleşecek. İlk
kez 4 güne çıkarılan Gökbel Yağlı
Pehlivan Güreşleri'nde kadınlar
için futbol ve voleybol turnuvaları
da yapılacak. Belediye Başkan Da-
nışmanı Açıkalın, "Herkesin Gök-
bel'i olacak" dedi.                 2’DE

Gökbel şenliğe 
hazırlanıyor

Enfeksiyon uyarısı 
İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir, havuz ve deniz suyu nedeni ile
olası enfeksiyonlara karşı vatandaşlara hijyen uyarısında bulundu 

Nadir Aldemir

Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe, akarsulardan ve
derelerden bahçe sulamak
için su alan ve tarımsal
elektrik abonesine müra-
catta bulunanlara DSİ tara-
fından 2 Temmuz itibariyle
elektrik aboneliği
için olumlu yazı
verilmeye baş-
landığını belirte-
rek, "Üreticileri-
mize hayırlı
olsun" dedi.
 4’TE Tahir Göktepe

Marka denetimleri 
’te konuşulacak 

Gaye Coşkun ve Hilmi Karagöz'ün
hazırlayıp sunduğu 5x5 programı
bugün saat 15.00'da Alanya Posta
TV'de yayınlanacak. Programda, il-

çemizde gün-
demini koru-
yan marka
denetimleri-
nin son du-

rumu enine
boyuna tar-

tışılacak. 
 4’TEHilmi Karagöz Gaye Coşkun

Ünlü Posta Tv’de 

Servet Ünlü
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Alanya’da yaklaşık yarım
asır önce başlayan etkili
bir turizm hareketliliği var-

dı. Şuan ise oteller bile turizm ve-
rimliğinden fayda göremiyor. Çoğu
otelde odalar boş, fiyatlar yerde.
Rakip destinasyonlar ise enflasyon
sorunu olmadığı için bize göre
ucuz. Dubai ve Mısır’ın rekabetine
eklenen sükseli Pazar BEA’de ciddi
ciddi geliyor. Ülkenin kaynakları
bol, pazarı kendine çevirmek için
uçak yakıtını dahi ücretsiz verirse
şaşırmayın. 

Alanya’ya, ülke turizmine
dönecek olursak, mevcut ko-
şullarda ekonomi ve siyasal
dalgalanma nedeniyle turist
için cazip değiliz. Bu enflasyonist
sistem sürdüğü müddetçe, faiz soru-
nu devam ettikçe milletin iki yakası-
nın bir araya gelmesi zor. 

Avrupalı turist, daha yakın ol-
mamıza rağmen Uzakdoğu ülkele-
rine ödeyeceği rakamın daha az
olmasını örnek gösteriyor. Avru-
pa’daki rakip destinasyonların ise

zaten üzerindeyiz. Fiyatı düşüre-
miyoruz, ekonomi oturmuyor o
halde cazip kılan yeni argümanlar
geliştirilmeli. Yoksa kimse bizim
kara kaşımız için gelmez. 

Otel yangını olur otelciye 77 ku-
rum birden denetim yapar, ‘Oda-

nın yangın kapısı’ yok diye sopa
sallanır. Nice kazalar oldu memle-
kette, tek seferde 400 can maden-
de, depremde öldü, hepsi unutuldu. 

Turizmci bir dostum dedi ki
‘Otel denetimine bir tek diya-
net gelmiyor, o da gelse tam
olacak. Mescit halısına baksa
kıble yönünde sapma var mı
kontrol etse tamam’ Kinayeli bir
sitemde bulundu elbette. Haksız sa-
yılmaz, ya kıblenin yönü saptıysa
namazın sevabının vebalini kim üst-
lenecek?  

Kartalkaya Oteli’nde yaşanan
yangın sonucu onlarca ocağa ateş
düştü. Peki maden kazalarında da

yüzlerce can gitti. Kaç maden ocağı-
na tam teşekküllü denetim yapıldı?
Tren kazasında o kadar can gitti, ne
kadar denetim oldu? Sorumluluk
alıp istifa eden oldu mu? Otelde in-
sanlar cayır cayır yandı, turizm ba-
kanı görevinin başında. Madenler
çöktü, trenler raydan çıktı, bakanlar
görevinin başında. Gelişmiş ülkeler-
de olsa bırakın 77’yi, 7 kişi vefat
etse anında istifa gelir. 

Bizde turizm batık. Otelci can
derdinde. Turizm Bakanımız Yuna-
nistan turizmini gözlemlemeye gitti.
Gözlem için sırada Mısır, Dubai,
Arabistan olmalı. Öyle ya, 50 yılda
edindiğimiz birikimi bunlara kaptır-
mış gibi görünüyor.

Turizm ekonomisi
can çekişiyor

Alanya Postası Gazetesi okurlarına
özel açıklamalarda bulunan Uz-
man Klinik Psikolog Fatma Ka-

rakulak, sosyal medya bağımlılığının ge-
tirdiği sorunlar ve sonuçlardan bahsetti.
Sosyal medya üzerinden devam ettiri-
len hayatın istemsiz sonuçlarına ve bi-
linçsiz kullanımda hastalıkları habercisi
olduğunu vurgulayan Karakulak, “İçin-
de birçok dinamik barındıran sosyal
medya şuan da önüne geçilemez bir şe-
kilde insanlar tarafından kullanılmaya
devam ediyor.” Dedi.

UZUN VADEDE 
HASTALIK HABERCİSİ

“Son zamanlarda hepimizin bildiği
üzere sosyal medya kullanımı, sosyal
medyanın insanlar üzerindeki etkisi gi-
derek artan ve yaşamımızın tamamını
etkileyen bir durum haline gelmeye baş-
ladı” şeklinde konuşan Karakulak açık-
lamasının devamında şunları söyledi;

“Derinlemesine bakıldığında içinde bir-
çok dinamik barındıran sosyal medya

şuan da önüne geçilemez
bir şekilde insanlar ta-
rafından kullanılma-
ya devam ediyor.  Sos-
yal medyanın insanla-
rın yaşamında bu ka-
dar hızlı ve yoğun şe-
kilde kullanılması el-

bette birçok fay-
dayı ve zararı
da beraberin-
de getirdi. İn-
sanlar için as-
lında artık sos-
yal medya gö-

rünür olmanın en hızlı ve etkili yöntemi
haline geldi.  Yapılan her türlü çalışma-
nın geniş kitlelere ulaşması kullanımın ar-
tışında çok önemli bir rol oynamıştır. İn-
sanların aslında birçok alanda yaptığı yan-
lışlardan biri bu alanda da ortaya çıktı. İn-
sanlar genel olarak sınırlar ve kurallar ko-
nusunda her zaman sorun yaşamakta ve
ne yazık ki bu durum sosyal medya kul-
lanımında da korunamamıştır. Sosyal
medya birçok alanda kolaylıklar sağlarken
diğer taraftan insanların yaşamını uzun
vadede olumsuz etkilemektedir.

Son zamanlarda gençler arasında en
önemli şeylerden bir tanesi kolay yoldan
bir şeylere ulaşma isteği oldu. Bunu ca-
zip hale getiren sosyal medya üzerinden
yaratılan o harika dünya. Gençler takip
ettikleri fenomenler, ifluencerlar üze-
rinden bir hayal kurup o şekilde var ola-
bilme adına birçok yanılgıya kapılabili-
yorlar. Sürekli görünür olmak, yaşamın
her anının paylaşılması, özel hayatın
gözler önünde olması başlarda çok ilgi çe-
kici olsa da ilerde kişinin istenilen etki-
leşimi elde edememesi durumunda çok
önemli sonuçlar doğuracaktır. Her gün bir
içerik üretmek, o platformda var olma sa-
vaşı zaman içerisinde kişiyi psikolojik ola-
rak rahatsız etmeye başlayacak ve önü-
ne geçilemez bir sürece sokacaktır. “

ZORUNDA HİSSETTİ-
RİLEN BEDEN ALGISI

Toplum özelinde zorunda hissettirilen pek
çok algı türünün beraberinde getirdiği
risklerden bahseden Karakulak, “Bu sü-
reçte en tehlikeli durumların başında ki-
şiye olmak zorunda hissettirilen beden al-
gısı gelmektedir. Toplumun genelinde var

olan zayıf kadın güzeldir veya kişinin ai-
lesinden ve çevresinden yüklenen fizik-
sel dönütler kişinin bu durumu çok
daha fazla içselleştirmesine sebep ol-
maktadır.  Sürekli görünür olmak ve be-
lirli ölçülerde var olan güzellik algısı se-
bebiyle çok ciddi rahatsızlıklar yaşan-
makta ve kişinin yaşamanı derinden
sarsmaktadır. Temele indiğimizde so-
runların başlangıç noktası yukarda da
bahsettiğimiz gibi bir şeyleri kolay yoldan
elde etme çabası, diğer bir sebep beğe-
nilme isteği, takdir görme isteği, vb is-
tekler. Elde edilen bu ilgi, bir süre sonra
bu etkiyi kaybetme korkusu ile sarsılıyor,
yaşanılan ilgi kaybı kişilerde ağır psikolojik
rahatsızlıkların depresyon, kaygı, yeme bo-
zuklukları beden algı bozuklukları ya-
şanmasına neden olmaktadır. Bu sürecin
yaşanmaması ve bireylerin sosyal mey-
danın bu zararlı etkisinden korunması-
nın başında bilinçli olması geliyor. Bu nok-
tada özellikle ailelere ve eğitimcilere çok
büyük görev düşmektedir. Her birey ken-
di içinde bu bilinçlenmeyi sağlar ve des-
tekler ise çocukları, gençleri, tüm birey-
leri sağlıklı bir psikoloji ile yetiştirebiliriz.

SOSYAL MEDYA 
DETOKSUNUN ÖNEMİ

Sosyal medyanın sağladığı imkânları bi-
linçli olarak kullanmak,  zamanı doğ-
ru yönetmek, çok yoğun kullanım za-
manlarından sonra ara ara sosyal med-
ya detoksu yapmak hem beden hem
ruh sağlığımız için oldukça faydalı ola-
caktır. Yapılan sosyal medya detoksla-
rında kendinize, hobilerinize odaklan-
mak, doğaya yönelmek, spor yapmak
size iyi gelecek aktiviteler arasında
olacaktır.”  (SABİHA TATLIYER)

T
arım ve Orman Bakanlığı,
Türkiye'de ortaya çıkan SAT-
1 tip şap hastalığının Hakka-

ri’de görülmesinin ardından bu
hastalığın yayılımını engellemek
için seferberlik başlattı ve ilk etap-
ta 4,5 milyon doz aşının üretimini
tamamladı. Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı hayvan pazar-
larını geçici olarak kapatıp, kesimi
ve sevkiyatının ‘şap tedbiri’ kap-
samında geçici süre ile askıya
alınması kararının ardından Alan-
ya’da tedbirler artırıldı. Tarım Mü-
dürlüğü'ne bağlı veteriner he-
kimler hem kent merkezinde hem
de kırsalda ki otlaklarda dene-
timlerini sürdürüyor. 

“ALANYA’DA
Kİ 83 BİN
HAYVAN

TERTEMİZ”

15 yılı aşkın
s ü r e d i r
şap va-
kas ına
rastla-
nılma-
y a n

Alanya’da süren denetimleri de-
ğerlendiren İlçe Tarım Müdürü
Mehmet Rüzgar, “Alanya’da hay-
vanları kontrol etmek için veteriner
hekimlerimiz, tüm hayvanları kont-
rol ediyor. Aşının yanı sıra ahırla-
rın girişi ve çevresinde sönmemiş
kireçle ilave tedbir alınması sağ-
lanıyor. İlçemizde 11 bin 39’u bü-
yükbaş, 72 bin 300’ü ise keçi ve ko-
yun olmak üzere 83 bin 339 hayvan
bulunuyor. İller arası geçiş zaten
şuan yok. Hastalıklara karşı hay-
vanlarımızın hepsinin aşısı yapıldı,
kesim de yapılmıyor. Üreticileri-
mizin, besicilerimizin her zaman
yanındayız, sahadayız, olmaya da
aralıksız devam edeceğiz” dedi.

ŞAP HASTALIĞI 
NEDİR?

Sığır, manda, koyun, keçi, do- muz
ve çift tırnaklı vahşi hayvanlarda vi-
rüslerin neden olduğu, bulaşıcı
ve çok hızlı yayı- lan bir hastalık-
tır. Yüzde 100 bulaşıcı olması ne-
deniyle şap hastalığı geniş hayvan
kitlelerini etkiler. Ağır vakalarda tır-
nak düşmesi, buzağılarda ve ku-
zularda ölüm görülür.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Gökbel Yaylası, 7-10 Ağustos ta-
rihleri arasında gerçekleşecek
geleneksel yağlı güreş festivali-

ne hazırlanıyor. “Herkesin Gökbeli” te-
masıyla kadın ve çocukları da içine
alan daha da kapsayıcı hale gelecek
olan etkinlik bu yıl ilk kez dört gün bo-
yunca şenliklerle sürecek. Güreşlerin
yanı sıra şenlikte kadın futbol ve vo-
leybol turnuvaları da yer alacak.  Alan-

ya Postası Gazetesi’nde
özel açıklamalarda

bulunan Alanya Be-
lediyesi Başkan Da-
nışmanı Abdur-
rahman Açıkalın,
“Bu yıl kadınları ve
çocukları da içine

alan bir festival dü-
zenliyoruz. Artık her-

kesin Gökbeli ola-
cak,” diyerek

o r g a n i -
z a s y o -
nun ye-
nilikçi
yönüne
dikkat
çekti.

‘HERKESİN GÖKBELİ
OLACAK’ 

Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı
Abdurrahman Açıkalın, festivalin daha
kapsayıcı hale getirileceğini belirterek,
“Bu seneki organizasyonumuzu ilk kez
dört gün yapıyoruz: Perşembe, Cuma,
Cumartesi ve Pazar. Temamızı da ‘Her-
kesin Gökbeli’ olarak belirledik. Çünkü
bugüne kadar bu etkinlik daha çok er-
kek kitlesine hitap ediyordu. Bu yıl ka-
dınları ve çocukları da içine alan bir fes-
tival düzenliyoruz” dedi.

KADIN FUTBOL VE
VOLEYBOL 

TURNUVALARIN 
DÜZENLENECEK

Bu yıl ilk kez farklı spor branşlarına da yer
verilecek. Açıkalın, yaylada spor alanla-
rının hazırlandığını dile getirerek, “Bir fut-
bol ve iki voleybol sahası yaptık. Bu
alanlarda kadın futbol ve voleybol tur-
nuvaları düzenleyeceğiz. 8 takımlık bir
planlamamız var. Alanya’da daha önce

düzenlenen turnuvalarda dikkat çeken
takımları da davet ediyoruz. Bu bizim için
yeni bir başlangıç olacak” diye konuştu. 

“GÖKBEL’İ YÜKSEK 
İRTİFA KAMP MERKEZİ
YAPMAK İSTİYORUZ”

Açıkalın, Gökbel Yaylası’nın sadece bir
festival alanı değil, aynı zamanda pro-
fesyonel sporcular için yüksek irtifa
kamp merkezi olabilecek potansiyele
sahip olduğunun altını çizerek,“Gök-
bel, deniz seviyesinden 1650 metre
yüksekte yer alıyor. Bu irtifada böyle bir
plato Türkiye’de çok nadirdir. Biz bu-
rayı ulusal ve uluslararası spor turiz-
mi açısından önemli bir alan olarak de-
ğerlendiriyoruz” ifadelerini kullandı.

“DOĞAYA 
ZARAR VERMEDEN 

HAZIRLIK YAPIYORUZ”

Festival alanında doğallığın korunma-
sına büyük önem verildiğini ifade eden
Açıkalın, altyapı çalışmalarının doğa dos-
tu şekilde yürütüldüğünü söyledi. Açı-
kalın “Burada sadece tuvaletlerde be-
ton kullandık. Onun dışında hiçbir in-
şaat yapılmadı. Doğal yapıyı bozacak bir
çalışma istemiyoruz. Yalnızca yollar
açtık, bağlantılar kurduk ve aydınlatma
yerleştirdik. Şenliğimize bu yıl katılımın
daha da yoğun olmasını bekliyoruz” di-
yerek tüm Alanya halkını şenliğe davet
etti.  (SABİHA TATLIYER)
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HABER‘Herkesin Gökbel’i’
Alanya’da 2005 yılından bu yana geleneksel hale gelen Gökbel Yağlı Güreşleri bu yıl 7-10 Ağustos ta-
rihleri arasında ilk defa 4 gün olarak gerçekleştirecek ve festivalin teması ‘Herkesin Gökbeli’ olacak. 

Abdurrahman Açıkalın

Sosyal medya bağımlılığı
hastalıkların habercisi

Günümüzde her geçen süre zarfında sosyal medya bağımlılığı gi-
derek artarken bu bağımlılığın oldukça riskli ve tehlikeli hastalıkla-
rında habercisi olduğunu belirten uzmanlar, ağır psikolojik rahat-
sızlıkların depresyon, kaygı, yeme bozuklukları beden algı bozuklukları
yaşanmasına neden olduğuna dikkat çekerek uyarılarda bulunuyor.

Fatma Karakulak
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HABER Alanya’da şap çıkmadı
Tarım Bakanlığı'nın şap hastalığıyla ilgili genelgesinin ardından
denetimler sıklaştırıldı. Alanya’da yıllardır görülmeyen ‘çift tır-
naklı' hastalığının nüksetmemesi için azami gayret gösteriliyor.

Mehmet Rüzgar



3Çarşamba 9 Temmuz 2025ASAYİŞ - GÜNDEM

İMTİYAZ SAHİBİ
Albas Basın Yayın Dağıtım Bileşim ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.

Genel Yayın Müdürü: 
Mehmet Ali GÜRSES

Hukuk Danışmanı: 
Rezzan ÇELİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 
Öznur YILDIZ

Hilmi KARAGÖZ

Sayfa Sekreteri: 
Gürkan YALÇIN

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazt.Mat.
ve Kağıtcılık A.Ş. - Yenigöl Mah.
Yenigöl Cd No:91 Muratpaşa/Antalya

E-mail: alanyapostasi@hotmail.com / alanyapostasi@gmail.com

Haber Merkezi :
Oba Mahallesi Kanal Sokak No:15
Daire:1          ALANYA / ANTALYA

Alanya Postası Gazetesi Basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir
YEREL SÜRELİ YAYIN

Köşe yazılarının sorumlulukları yazarına aittir

ÇARŞAMBA 9 TEMMUZ 2025

h t t p s : / / w w w . a l a n y a p o s t a s i . c o m . t r

Tüzel Kişi Temsilcisi

Haber Müdürü: 
Özgür YILMAZ

Spor Müdürü: 
Ercan YILDIRIM

Genel Koordinatör: 
Gaye COŞKUN

Haber İstihbarat:
0532 015 78 70

Dağıtım:
İlayda Basım Yayın
Dağ.Ltd.Şti.

UETS: 25929-05905-52223

Yıl: 20
Sayı:
5965

KURULUŞ TARİHİ: 29 EKİM 2005

Antalya halkına yazdığı mek-
tupla seslenen Başkan Bö-
cek, şunları söyledi;

“Sevgili Antalyalılar,  Ben Mu-
hittin Böcek. Sizin için, hep si-
zinle yol yürüyen Muhittin Bö-
cek. 31 yıldır Antalya’da bir çi-
çeğe, bir ağaca, bir kuşa, bir in-
sana iyi gelebilmek için çalışan,
mücadele eden Muhittin Böcek.
Tüm dünyayı etkileyen Covid
salgınında, ölümle pençeleşip
108 gün sonra sizlerin dualarıy-
la yeniden hayata dönen Muhit-
tin Böcek. Ne Antalya’nın ne de
Antalyalıların başını eğecek hiç-
bir şey yapmamış, tek amacı ay-
rısız gayrısız, herkesin başkanı ol-
mak için çalışan Muhittin Böcek.
Kendi öz toprağını, Antalyalı ço-
cukların geleceği için, eğitim im-

kânlarının daha iyi olmasi
için, vatanına devletine
bağışlamış olan Muhittin
Böcek. Hayatı boyunca
devletine, milletine hiz-
met etmek için çalış-
mış, mavi gözlü devin
yolundan hiç sapma-
mış olan Muhittin
Böcek. Tutsak edil-
memize sebep olan

sözde itirafçı, özde iftiracıların
saldırıları benim siyasi hayatım-
da ilk değil ve biliyorum son da
olmayacak. 

"HİÇBİR 
BAŞARININ 
CEZASIZ 

KALMAYACAĞINI 
BİLİYORDUM"

Antalya’yı tarihinde ilk kez üst
üste iki kez sizlerin oylarıyla ka-
zanan başkanınız olarak zaten
hiç bir başarının cezasız kalma-
yacağını biliyordum.  Sesimizi
kıstıklarında sesimizin gürleşe-
ceğini, onlar bizi tutsak ettikçe ço-
ğalacağımızı, susturmaya çalış-
tıkça yeniden doğacağımızı hesap
edemeyenler aslında bu kötülü-
ğü en çok kendilerine yapıyorlar
ama haberleri yok maalesef.”
Buradan tüm belediye çalışanla-
rımıza sesleniyorum, ben yokken
benim sesim olacak, ben yokken
benim elim, kolum ayağım ola-

caksınız. Bugüne kadar bana
herkesin başkanı dediniz ben de
diyorum ki ben dönene kadar her
biriniz Antalya için çalışmaya
devam edin, hiçbir eksik bırak-
mayın, turizmin en yoğun oldu-
ğu bu dönemde misafirlerimiz ve
vatandaşlarımız, Antalya’da yine
en iyi belediyeciliği en güzel Ak-
deniz şehrini görsünler ve yaşa-
sınlar sizlerin emeği ile.
Başkan Böcek, yaşanılan bu du-
rumun geçici olduğunu ifade
ederek mektubunu şöyle son-
landırdı: “Ben Torosların sert
esen rüzgârlarını bilirim, beni
merak etmeyin, ben rüzgâra
karşı dik duran Torosların ağaç-
ları gibi dimdik duruyor ve öz-
gürlüğüme kavuşacağım anı bek-
liyorum.  Allah büyük, merak et-
meyin, hiç kimsenin yanına yap-
tığı kalmaz, kalmayacak.  Hepi-
nizi sevgi ve saygılarımla selam-
lıyorum.
Her zamankinden daha fazla.
Sevgiyle kalın. Adaletle kalın.
Cumhuriyetle kalın. Atatürk’le
kalın."  (HABER MERKEZİ)

Manavgat Beledi-
yesi'ne yönelik
'rüşvet', 'irtikap'

ve 'zimmet' operasyo-
nunda baklava kutu-
sunda 110 bin Euro rüş-

vet aldığını gösterdiği id-
dia edilen görüntüler or-
taya çıkan Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mehmet
Engin Tüter'in ardından
Belediye Başkanı Niyazi

Nefi Kara hakkında ka-
rar çıktı. Soruşturması
kapsamında adliyeye ge-
tirilen Manavgat Beledi-
ye Başkanı Niyazi Nefi
Kara, tutuklama tale-
biyle sulh ceza hakimli-
ğine sevk edildi. Dün
sabah saatlerinde gözal-
tına alınan diğer şüpheli-
lerle birlikte Manavgat
Adliyesi'ne getirilen Ma-
navgat Belediye Başkanı
Niyazi Nefi Kara ve Baş-
kan Yardımcısı Mehmet
Engin T. ise ifadelerinin
ardından nöbetçi hakim-
lik tarafından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. 
 (HABER MERKEZİ)

M
anavgat Belediye Yardımcısı Mehmet Engin Tü-
ter'in makam odasındaki baklava kutusunun içe-
risinde 110 bin euro bulunmasıyla ilgili CHP Ge-

nel Başkanı Özgür Özel'den katıldığı canlı yayında dik-
kat çeken bir yorum geldi. Özel, "Görüntüleri gördüm ba-
şımdan aşağı kaynar sular döküldü ama o görüntüler
montaj çıkarsa arkadaşın arkasında dururuz. Yolsuzluk
varsa kimsenin arkasında durmayız" dedi. 

"YOLSUZLUK VARSA KİMSENİN
ARKASINDA DURMAYIZ"

Özel olaya ilişkin şunları söyledi: 

"Görüntüleri gördüm başımdan aşağı kaynar sular dö-
küldü. O görüntüler montajsa arkadaşımızın arkasında
dururuz. Ama görüntüler gerçekse Allah onun bin kere

cezasını versin. Böyle bir dö-
nemde kendi ve ailesinin

namusunu bırak, partisinin
geleceğini düşünmediy-
se affetmek mümkün
değil. Bir takım bilgiler
var ve iç açıcı değil.

Erken bir şey söyle-
mek istemem tabii.
Yolsuzluk varsa
kimsenin arkasında
durmayız. Bir çürük

yumurtanın tüm se-
peti çürütmesine izin ver-

meyiz. Senin hırsızın be-
nim hırsızım diyecek parti

de değiliz." 
 (HABER
MERKEZİ)

Antalya İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince,

Aksu ilçesinde meydana gelen
"Evden Hırsızlık" olayıyla ilgili
yürütülen çalışmalarda 6 şüp-
heli yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Aksu il-
çesinde bulunan bir ikamette-
ki çelik kasadan ruhsatlı silah,
tapu belgesi ve yaklaşık 300
bin TL değerinde ziynet eşyası-
nın çalındığı ihbarı üzerine Asa-
yiş Şube Müdürlüğü ekipleri ha-

rekete geçti. Olayla ilgili yapılan
kapsamlı araştırmalar ve teknik
takip sonucu, şüpheli oldukla-
rı tespit edilen O.E.C., R.C.K.,
Y.K., O.C., D.C. ve R.Ö. gözaltı-
na alındı. Şüphelilerin adresle-
rinde yapılan aramalarda çalı-
nan ruhsatlı silah ve tapu bel-
geleri ele geçirildi. "Evden Hır-
sızlık" suçundan adli makam-
lara sevk edilen şüphelilerden
4’ü serbest bırakılırken, 2’si tu-
tuklanarak cezaevine gönde-
rildi.  (ANTALYA VALİLİĞİ
BÜLTEN)

Olay Payallar Mahallesi’nde
meydana geldi. Dükkanda
oturan Abdullah Çelik ve

arkadaşı sohbet ederken bir anda
Çelik’in ayaklarının altında beliren
yılan şok etkisi yarattı. Panik ha-

liyle Çelik kendisini dışarı atarken
yılan ise bir süre sonra gözlerden
kaybolarak izini kaybettirdi. Ola-
yın ardından Çelik, önlem alarak
dükkanı tamamen ilaçlattırdı. 

 (SABİHA TATLIYER)

Böcek'ten mektup geldi

'Çalışmaya devam edin'
Rüşvet soruşturması kapsamında tutuklanarak cezaevine gönderilen ve görevden uzaklaştırılan Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalyalılara yazdığı mektupla seslendi. Yaşanılan bu
durumun geçici olduğunu ifade ederek moral mesajı veren Başkan Böcek, “Ben rüzgara karşı dimdik
duran Torosların ağaçları gibi dimdik duruyor ve özgürlüğüme kavuşacağım anı bekliyorum” dedi. 

Muhittin Böcek

Kara tutuklandı
4 Temmuz'da Manavgat Belediyesi'ne yönelik dü-
zenlenen rüşvet soruşturması kapsamında, göz-
altına alınan Manavgat Belediye Başkanı Niyazi
Nefi Kara ve Başkan Yardımcısı Engin T.  tutuklandı.

Alanya’da bir tüpçü esnafının dükkanına giren yı-
lan panik yarattı. Dükkan sahibinin ayaklarının ya-
nından giren yılan daha sonra gözlerden kayboldu.

Tüpçü dükkanında
yılan paniği

Evden hırsızlık
operasyonunda 2 tutuklu

Aksu'da bulunan bir evdeki çelik kasadan si-
lah, tapu belgesi ve ziynet eşyası çalınmasıy-
la ilgili gözaltına alınan 6 kişiden 2’si tutuklandı.

Özel'den sert tepki

'Başımdan aşağı
kaynar su döküldü'

Manavgat Belediye Başkan Yardımcısı Meh-
met Engin’in baklava kutusu ile çıkan görün-
tüsüne ilişkin CHP lideri Özgür Özel,  ‘Başımdan
aşağı kaynar sular döküldü. Montaj değilde
o görüntüler gerçekse Allah onun bin kere
cezasını versin” diyerek tepki gösterdi.

Özgür Özel



Marka denetimleri
5x5’te konuşulacak 
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Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte Alanya’da kan bağışı
oranlarında düşüş yaşandı.

Alanya Kızılay Şube Başkanı
Mehmet Dikici, kentteki kan
stoklarının ortalamanın altında
olduğunu belirterek vatandaş-
lara seslendi.

“YAZIN 
BAĞIŞLAR 
DÜŞÜYOR”

Stoklardaki azalmayı mevsimsel
bir durum olarak değerlendi-
ren Dikici, “Yaz aylarında kan
bağışı sayıları her yıl düşer, bu yıl
da aynı tabloyu yaşıyoruz. Şu
anda Alanya olarak Türkiye ge-

nelinin biraz altındayız” dedi.

HAFTADA 
İKİ EKİP SAHADA

Kan ihtiyacını karşılamak için
sahadaki ekip sayısının artırıldı-
ğını belirten Dikici, “Artışı sağla-
mak için haftada iki ekip çalıştı-
rıyoruz. 15 Temmuz’da yeni bir
kan bağışı kampanyamız olacak”
bilgisini verdi.

"BAĞIŞLARDA İYİ
NOKTADA DEĞİLİZ"

Dikici, kan temininde daha önceki
sistemin değiştiğini de hatırlata-
rak, “Eskisi gibi sürekli bağış is-

teyen bir yapı yok artık. Sadece ih-
tiyaç olduğunda hasta yakınlarına
haber veriliyor. Şu an çok riskli bir
noktada değiliz ama çok iyi bir yer-
de de değiliz” dedi.
Dikici, Alan-
ya’daki tüm va-
tandaşları dü-
zenli olarak
kan bağışında
bulunmaya da-
vet etti.  (ÖZ-
GÜR YILMAZ)

Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, ilçede bulunan
akarsular ve derelerden bahçe

sulamak amacıyla su alan ve tarım-
sal elektrik abonesine başvuruda bu-
lunan üreticilere yönelik önemli bir
gelişmeyi duyurdu. Göktepe, Devlet
Su İşleri (DSİ) Şube Müdürlüğü ta-
rafından bugün itibarıyla olumlu yazı
verilmeye başlandığını açıkladı. 2
Temmuz 2025 tarihinde DSİ 13.
Bölge Müdürü ile yapılan istişare
toplantısının ardından sürecin olum-
lu bir şekilde sonuçlandığını belirten
Göktepe, üreticilere şu sözlerle ses-
lendi; “İlçemizde bulunan akarsu-
lardan ve derelerden bahçe sula-
mak için su alan ve tarımsal elektrik
abonesine müracaatta bulunanlar
için 2 Temmuz 2025 tarihinde DSİ
13. Bölge Müdürümüzle yapmış ol-
duğumuz istişare toplantısı sonucu
dün itibari ile DSİ Şube Müdürlüğü
tarafından olumlu yazı verilmeye
başlandı. Üreticilerimiz yararına dile
getirmiş olduğumuz DSİ yazısı hu-
susunda göstermiş oldukları hassa-
siyet için bölge müdürümüz sayın Öz-
han Erdanışman’a ve AK Parti İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı’ya te-
şekkür ederim. Üreticilerimize hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum.” 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte otel havuzlarına ilgi ar-
tarken, Alanya İlçe Sağlık

Müdürü Nadir Aldemir’den önem-
li bir uyarı geldi. Özellikle çocuk ha-
vuzlarının enfeksiyon riski açısın-
dan dikkat edilmesi gereken alan-
lar olduğunu belirten Aldemir, hij-
yen kurallarının titizlikle uygulan-
ması gerektiğini söyledi.

ÇOCUK HAVUZLARI
RİSKLİ 

Aldemir, “Özel-
likle çocuk ha-
vuzları enfek-
siyon anlamın-
da çok riskli.
Çocuklarda hij-

yen bilin-
ci henüz
oluşma-
d ı ğ ı
i ç i n
tuva-
let-

lerini bile yapabiliyorlar. Yetiş-
kinler bu anlamda daha az riskli
konumunda” diyerek aileleri dik-
katli olmaları konusunda uyardı.

DENETİMLER 
DÜZENLİ ŞEKİLDE

YAPILIYOR 

Sağlık Müdürlüğü olarak havuz-
larda düzenli denetimler yapıldığı-
nı ifade eden Aldemir, “Havuzlar-
dan örnekler alınıp laboratuvara
gönderiliyor. Sonuçlarda olumsuz
bir duruma rastlanırsa otellere bil-
diriliyor ve gereken önlemler alını-
yor. Zaten otellerin büyük bölümü
havuzun klorunu ve hijyenini sağ-
lamak için öncesinden gerekli ha-
zırlıkları yapıyor” dedi.

“TEK TÜK 
VAKALARLA 

KARŞILAŞIYORUZ” 

Her ne kadar enfeksiyon vakala-

rı çok sık görülmese de zaman za-
man bireysel şikayetlerle karşı-
laştıklarını belirten Aldemir, özel-
likle çocukların havuza girmeden
önce ve sonra duş almalarının, tu-
valet alışkanlıklarına dikkat edil-
mesinin büyük önem taşıdığını
vurguladı. Aldemir açıklamasın-
da,” Özellikle çocuk havuzları
enfeksiyon anlamında çok riskli.
Çocuklarda hijyen bilinci henüz
oluşmadığı için tuvaletlerini bile
yapabiliyorlar. Yetişkinler bu an-

lamda daha az riskli konumunda.
Havuzlarda gereken denetimler
yapılıyor. Örnekler alınıp labora-
tuvara gönderiliyor. Daha sonra
sonuçlarda olumsuz bir duruma
rastlanırsa otellere bildiriliyor.
Otellerde gerekeni yapıyorlar. Za-
ten öncesinde oteller havuzun
klorunu, hijyenini sağlıyor. Bu
enfeksiyon konusuyla çok sık kar-
şılaşmıyoruz ancak tek tük de olsa
bazen karşımıza çıkıyor” şeklinde
konuştu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Mahmutlar Sana-
yi Kooperatif
Başkanı Ali

Ak'ın öncülüğünde dü-
zenlenen kahvaltı et-
kinliğine Alanya Kay-
makamı Şakir Öner Öz-
türk ,AK Parti İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani
Tavlı, Alanya Metal İşle-
ri Odası Başkanı Ali Rıza
Açman ve Mahmutlar
sanayi esnafı katılım sağ-
ladı.Etkinlik sonrası es-
nafın talep ve önerileri-
ni dinleyen Kaymakam
Öztürk, öneri ve talep-
leri dikkate alacaklarını
belirterek hayırlı işler
diledi.

"ESNAFIMIZIN
YANINDA

OLACAĞIZ"

Ziyarete ilişkin konuşan
Başkan Açman ise, "Es-
naflarımızı ziyaret ede-
rek sıkıntılarını dinle-
yen,sohbet eden Kay-
makamımıza yeni gör-
evinde başarılar diler
şahsım ve esnaflarım
adına teşekkür ederim.
Bundan sonra esnafı-
mızı ziyaretlerimiz sü-
recek. Esnafımızın ya-
nında olmaya devam
edeceğiz" dedi. Kayma-
kam Öztürk ise, “Esna-
fımızdan gelecek her ta-
lebi ve sorunu dinleyip
çözüm üretmek, devle-
timizin tüm imkanlarıy-
la el birliği içinde yanla-
rında olmak bizim asli
görevimiz” dedi.  (SA-
BİHA TATLIYER)

G
aye Coşkun ve Hilmi Karagöz'ün hazırlayıp
sunduğu 5x5 programı bugün saat 15.00'da
Alanya Posta TV'de yayınlanacak. Prog-

ramda, ilçemizde gündemini koruyan marka de-
netimlerinin son du-

rumu enine bo-
yuna tartışıla-
cak.  (SABİHA
TATLIYER)

Kan stokları azalıyor
Ülke genelinde kan stokları asgari düzeyin altına düştü. Kızılay Alanya Şube Başkanı Dikici,
yaz aylarının gelmesiyle stokların daha da azaldığını belirterek bağış çağrısında bulundu.

Mehmet Dikici

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO), Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Nefes Kre-
disi kapsamında üyelerine yönelik önemli bir du-

yuru yayınladı. İşletmelerin finansman ihtiyaçlarını kar-
şılamak amacıyla sunulan bu kredi fırsatından ya-
rarlanmak isteyen üyelerin, belirlenen şartlar dahilinde
bankalara başvuru yapabileceği belirtildi. 

NASIL BAŞVURULUR?

ALTSO Başkanı Erey Erdem kredi başvurularının
nasıl yapılacağı konusunda sosyal medya hesabın-
dan şu paylaşımı yaptı:

"Ülkemiz ekonomisinin can damarı KOBİ’lere destek
olmak için TOBB, KGF ve Bankalar el ele verdik. KO-
Bİ’lere uygun koşullarda finansman desteği sağlamak
amacıyla yeni bir TOBB Nefes Kredisi’ni hayata geçi-
riyoruz. Başvurular başladı" dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

ALTSO'dan üyelere duyuru

Nefes Kredisi
başvuruları başladı

ALTSO’dan yapılan açıklamada TOBB Nefes
Kredisi başvurularının başladığı duyurularak
odadan alınacak faaliyet belgesi bankalara
müracaatta bulunabileceği açıklandı. 

Gaye Coşkun’un ha-
zırlayıp sunduğu
Haberin Manşe-

ti'nde bu haftanın konu-
ğu Alanya Be-

lediye Başkan Yardımcısı Servet
Ünlü olacak. Kırsaldaki yapı-
laşmadan şehirdeki ruhsat
sistemine kadar en güncel
veriler ve detaylar Haberin

Manşeti'nde yer alacak.
Program bugün akşam
saat 20.00'da  Alanya
Posta Tv ekranların-
da izleyicileri ile bu-

luşacak.  (SABİ-
HA TATLIYER)

Ünlü Posta Tv’de 

Servet Ünlü

Hilmi Karagöz Gaye Coşkun

Aldemir'den hijyen çağrısı
Yaz aylarının gelmesiyle birlikte havuz ve deniz kullanımının artması hastalık şikayetlerini sıklaştırsa da bölgemizde halk sağlığını
korumaya yönelik analizlerin sık sık gerçekleştirildiğini belirten Aldemir, analizler yapılsa da vatandaşlara hijyen çağrısını yineledi. 

Nadir Aldemir

Alanya Ziraat Odası Başkanı
Tahir Göktepe, DSİ tarafından
üreticilere olumlu yazı veril-
meye başlandığını duyurdu.

Göktepe’den üreticilere
sulama müjdesi

Tahir Göktepe

Esnafın sorunlarını dinledi
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk Mahmutlar Sanayi esnafı ile kahvaltı etkinliğinde buluştu.
Kaymakam Öztürk, etkinliğin ardından esnaf ziyareti yaparak sorun ve talepleri dinledi.

Esnaf Oda Başkanları Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, yeni görevinde başarı dilediler
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Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in
rüşvet soruşturması nede-

niyle tutuklanıp görevden uzak-
laştırılmasının ardından, Antalya
Valiliği 5393 sayılı yasa gereği sü-
reci başlattı. 5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 45. maddesi uyarın-
ca, Antalya Büyükşehir Belediye
Meclisi’nin 11 Temmuz Cuma
günü toplanarak başkan vekilini
seçmesi bekleniyor. Antalya Valisi
Hulusi Şahin’in imzasıyla beledi-
yeye gönderilen resmi yazıda, se-
çim gündemiyle meclisin toplan-
ması istendi. Toplantı, başkanlık
makamındaki boşluk nedeniyle
zorunlu olarak yapılacak. Meclis-
te başkan vekili, üyelerin salt ço-
ğunluğuyla belirlenecek.

Öte yandan Antalya Büyükşehir
Belediyesi Temmuz ayı olağan
meclis toplantısı ise 10 Temmuz
Perşembe günü düzenlene-
cek.Meclis mevcut aritmetiğe
göre,112 üyeden oluşuyor: 76 CHP,
22 AK Parti, 10 MHP, 3 DP ve 1 ba-
ğımsız üye. Yeni başkan vekilinin
kim olacağı, bu dağılım doğrultu-
sunda yapılacak oylamayla netle-
şecek.  (HABER MERKEZİ)

Tosmur Mahallesi’nde ha-
yırsever Babaoğlu ailesi ve
devlet iş birliğiyle yapımı sü-

ren 24 derslikli Müveddet Baba-
oğlu Ortaokulu inşaatını bitirme
çalışmaları hızla devam ediyor.
Kaymakam Şakir Öner Öztürk,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf
Yılmaz, hayırseverler Mehmet
Babaoğlu ve Kemal Babaoğlu ile
birlikte okul inşaatını ziyaret etti. 

EMEĞİ 
GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz ve yüklenici firma yetkilile-
rinden okulun son durumu hak-
kında bilgiler alan Öztürk, okulun
inşaat alanını gezerek yapılan ça-

lışmaları yerinde inceledi. Alanya’ya
modern bir eğitim yuvası daha ka-
zandıracak olan projedeki titiz ça-
lışmalardan dolayı memnuniyetini
dile getiren Öztürk, eğitime ver-
dikleri paha biçilmez destek için ha-
yırsever Babaoğlu Ailesi ve emeği
geçenlere teşekkür etti. Okulun
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı
başı eylül ayında açılması planla-
nıyor.  (HABER MERKEZİ)

Büyükşehir meclisi toplanacak
Rüşvet soruşturması kapsamında tutuklanan Başkan Muhittin Böcek’in İçişleri Bakanlığı tarafınca görevden alınması
kararının ardından, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi 11 Temmuz’da başkan vekilini belirlemek üzere toplanıyor.

İlk olarak Saray Mahalle Muhtarı Süley-
man Dora’yı ziyaret eden Başkan Sünbül,
ardından Çarşı Mahalle Muhtarı Kadri Ka-

sapoğlu ile de bir araya geldi. Mahalle muh-
tarlarının görüş ve önerilerini dinleyen Sün-

bül, yerel yönetimle halk arasındaki köprünün
muhtarlar aracılığıyla güçlendiğini belirtti. Zi-
yaretlerin ardından Başkan Sünbül, misafir-
perverliklerinden dolayı her iki muhtara da
teşekkür etti.  (SABİHA TATLIYER)

A
ntalya’nın birçok ilçesinde, bugünden
itibaren bir hafta boyunca planlı elek-
trik kesintileri uygulanacak. AEDAŞ ta-

rafından yapılan açıklamaya göre, bakım, ya-
tırım ve trafo değişimi çalışmaları nedeniy-
le gerçekleşecek kesintiler her gün 09.00 ile
16.00 saatleri arasında sürecek.

ALARA, OKURCALAR 
VE AVSALLAR DİKKAT!

Alanya’da özellikle Alara, Okurcalar ve Av-
sallar başta olmak üzere birçok mahalle
bu kesintilerden etkilenecek. AEDAŞ, ça-
lışmalarda iş güvenliği kurallarına titizlik-
le uyulacağını belirtirken, vatandaşlar-
dan elektronik cihazlarını korumaya al-
maları, planlamalarını kesinti saatlerine

göre yapmaları istendi.

Kesintiler, elektrik altyapısının güçlendi-
rilmesi amacıyla yapılırken; Kepez, Aksu,
Döşemealtı, Konyaaltı, Manavgat, Kaş,
Kumluca, Korkuteli ve Serik ilçeleri de et-
kilenecek bölgeler arasında yer alıyor.

Alanya’daki vatandaşların bu süreçte yük-
sek elektrik tüketen cihazlarını planlı sa-
atler dışında çalıştırmaları, gerekirse je-
neratör veya UPS gibi alternatif enerji kay-
naklarından faydalanmaları öneriliyor. AE-
DAŞ’ın resmi kanalları üzerinden kesinti
haritaları ve duyurular takip edilebilecek.
9–15 Temmuz tarihleri arasında günlük ya-
şamda aksama yaşanmaması için önce-
den hazırlıklı olunmasının önem taşıdığı
belirtildi.  (HABER MERKEZİ)

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya ge-
leneksel olarak 3. kez gerçekleştireceği
"Aşure Günü" etkinliğine tüm vatandaşla-

rı davet etti.  Bugün saat 15.00'te  Şoförler Oda-
sı Binası önünde gerçekleştirilecek etkinlikte Alan-
ya’nın dayanışma ve yardımlaşma geleneğine bir
kez daha dikkat çekilecek.  (SABİHA TATLI-
YER)

Alanya Şoförler Odası Başkanlığı, Muharrem Ayı
kapsamında üyelerine ve vatandaşlara bugün
saat 15.00'te aşure ikramı gerçekleştirecek.

Şoförler Odası'ndan aşure etkinliği

Kaymakam Öztürk okul inşaatını gezdi
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, yapımı devam eden Müveddet
Babaoğlu Ortaokulu inşaatını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Kesinti başlıyor

Sünbül'den muhtar ziyareti
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Saray ve
Çarşı mahallelerinin muhtarlarını iş yerlerinde ziyaret etti. Ziyaretlerde, Alanya’nın
yerel sorunları ve mahallelerdeki ihtiyaçlara yönelik istişarelerde bulunuldu.

Antalya genelinde uygulanacak planlı elektrik kesintileri 9 Temmuz’da
başlıyor. Alanya’nın Alara, Okurcalar ve Avsallar bölgeleri de da-
hil olmak üzere bu kesintiden çok sayıda mahalle etkilenecek.
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Hem Gazipaşa’da hem de ülke
genelinde peş peşe meydana
gelen yangınlara karşı her-

kesi duyarlı olmaya çağıran Başkan
Yılmaz, özellikle ormanlık alan-
larda daha dikkatli ve özenli olun-
ması gerektiğini vurguladı.

“YANGINLARA
KARŞI DİKKATLİ

OLALIM"

Başkan Mehmet Ali Yılmaz
açıklamasında şu ifadelere
yer verdi:

“İlçemizde ve ülkemizin
birçok bölgesinde çıkan
yangınlar hepimizi de-
rinden üzüyor. Yüksek
sıcaklıkların ve rüzga-

rın etkisiyle yangın riskinin arttığı bu
günlerde, tüm vatandaşlarımızdan
ricamız; yangına sebebiyet verebilecek
en küçük ihmallerden dahi kaçın-
maları, ormanlık alanlarda daha dik-
katli ve duyarlı olmalarıdır. Yangın teh-

likesi fark edildiğinde ise vakit kay-
betmeden 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirilmesi büyük önem taşımaktadır.
Bir kıvılcımın felakete dönüşmesini
engellemek bizim elimizde. Gelece-
ğimizi ve doğamızı birlikte koruyalım.”

Başkan Yılmaz, doğaya sahip çık-
manın herkesin ortak sorumluluğu
olduğunu vurgulayarak, tüm Gazi-
paşalıları yangınlara karşı dikkatli ve
duyarlı olmaya davet etti.  (GAZİ-
PAŞA BELEDİYE BÜLTEN)

Yılmaz'dan yangın uyarısı
Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, yaz mevsimiyle birlikte artan sıcaklıklar ve
rüzgarın etkisiyle yükselen yangın riskine dikkat çekerek vatandaşlara çağrıda bulundu. 

Mehmet Ali Yılmaz

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
Manavgat İlçesi Demirciler Ma-
hallesi’nde hayata geçirdiği, böl-

genin tarım ve ticaret potansiyelini ar-
tıracak 32 bin metrekarelik Manavgat
Toptancı Hal Projesi tamamlandı. Üre-
ticiyle tüccarı bir araya getirip yerinde
satış imkânı sunan proje, özellikle kar-
puz ve kavun gibi üretimi yoğun ürün-
lerin pazarlanmasını kolaylaştırıyor.
Eski halin merkezde olması nedeniyle
yaşanan trafik sorununu çözen yeni hal
kompleksi, üreticiler tarafından mem-
nuniyetle karşılanıyor.

D-400 KARAYOLUNA
100 METRE MESAFEDE

Komisyonculardan Halil Kula, geçen yıl
Manavgat’taki eski halden yeni hale
taşındıklarını belirterek, eski hal bölge-
sinde ulaşım ve park sorunları yaşadık-
larını söyledi. “Üreticilerin ürün getirdiği
araçların park yeri konusunda büyük sı-
kıntılar oluyordu. Yeni yapılan hal kom-
pleksi ise hem daha büyük hem de
daha ferah. Burada hiçbir park sorunu
yaşamıyoruz. Eski hal şehir merkezinde
kaldığı için ulaşım zordu. Yeni hal ise ta-
rım bölgesinin tam ortasında, D-400 ka-
rayoluna sadece 100 metre mesafede yer

alıyor. Bu sayede Alanya ve Gazipa-
şa’dan gelen tüccarlar da daha kolay ula-
şabiliyor. Eski hale giriş çıkış daha zah-
metliydi” diye konuştu. 

YENİ HAL 
KOMPLEKSİYLE 

ULAŞIM KOLAYLAŞTI

Tarımla uğraşan Hilmi Aydın, yeni top-
tancı hal kompleksinin konumunun
kendileri için büyük kolaylık sağladığını
belirterek, “Eskiden hale ulaşmak için 5-
10 kilometre yol kat ediyorduk, şimdi ise
yalnızca 300 metre mesafede. Eski hal
merkeze yakın olduğu için traktörle git-
mek zorluk yaratıyordu. Traktör depo-
sunu 3 bin TL’ye dolduruyoruz ve bu ya-
kıtla eski hale en fazla 4 kez gidebiliyor-
duk. Şimdi ise aynı depo ile yeni hale 30-
40 kez ulaşım sağlayabiliyoruz. Üretim ya-
pılan tarlaların en uzağı bile hale sade-
ce 1.5 kilometre mesafede. Yeni halin bu-
raya taşınması biz çiftçilerin işini kolay-
laştırdı ve yüzümüzü güldürdü” dedi.

BAŞKAN BÖCEK’E 
TEŞEKKÜR

Üreticilerden Hakan Uzun da eski ha-

lin şehir içinde olması nedeniyle ula-
şımda sıkıntı yaşadıklarını belirterek,
yeni toptancı halle birlikte bu sorunun
ortadan kalktığını söyledi. “Yeni hal, son
derece modern bir yapıya sahip. Tarım
arazilerine çok yakın olduğu için hem
ulaşım hem de ürünlerin yüklenip ta-
şınması konusunda hiçbir sorun yaşa-
mıyoruz. Muhittin Başkanımızın söz
verdiği gölgelik çalışması da tamam-
lanmak üzere. Kendisine çok teşekkür
ediyoruz. Bu proje, hem üreticiler hem
de çiftçiler için gerçekten çok faydalı
oldu” sözleriyle memnuniyetini dile ge-
tirdi.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

D
aha önce ASAT hizmetle-
rinin verildiği Mısır Çarşı-
sı’ndaki Z14, Z15 ve Z16

numaralı dükkanlar, fiziki koşul-
ları nedeniyle hizmet erişimini
olumsuz etkiliyordu. Engelli bi-
reyler ve yaşlı vatandaşlar için bu
alanlarda asansör bulunmaması
ve uygun erişim imkanlarının ol-
maması, hizmetin daha erişilebi-
lir bir yere taşınması ihtiyacını do-
ğurdu. 2019 yılında yapılan pro-
tokol kapsamında söz konusu
dükkanlar Antalya Büyükşehir
Belediyesi ASAT’a tahsis edil-
mişti. Ancak vatandaşlardan ge-
len talepler ve erişim zorlukları
dikkate alınarak, Kepez Beledi-
yesi ve ASAT arasında varılan
mutabakat sonucu bu protokol ip-
tal edildi. Temmuz ayı Kepez Be-
lediye Meclisi toplantısında konu
gündeme alınarak, ASAT vezne-
sinin taşınarak, Kepez Belediye-
si ana binasında belirlenecek bir
alanda hizmet vermesi oy birli-
ğiyle kabul edildi. 

BELEDİYENİN 
EKSİ 1 KATINDA 
ASAT HİZMETİ

Yeni yer tahsisiyle birlikte ASAT,
içme suyu abone işlemleri ve
tahsilat hizmetlerini Kepez Bele-

diyesi hizmet
binasının eksi
1. katında sun-
maya başladı.
Vatandaşların
yeni hizmet
noktasını ko-
layca bulabil-
meleri için
bina içerisine
yönlendirme
tabelaları yerleştirildi. ASAT’ın
Kepez Belediyesi hizmet binası-
na taşınması, özellikle yaşlı ve en-
gelli bireyler için kamu hizmetle-
rine erişimi önemli ölçüde ko-
laylaştırdı. Engelli ve yaşlı va-
tandaşlar, belediyenin ana giriş
kapısına merdiven kullanmadan,
rampa veya engelli asansörü yar-
dımıyla rahatlıkla ulaşabiliyor.
Ana girişte görevli güvenlik per-
sonelleri de, vatandaşlara ASAT
hizmet birimine ulaşabilmeleri
için yönlendirme ve rehberlik
desteği sağlıyor. Binaya giriş ya-
pıldığında, eksi 1. katta yer alan
ASAT veznesine sağ ve sol kı-
sımlarda bulunan asansörler
veya merdivenler aracılığıyla eri-
şilebiliyor. Ayrıca bina girişinin sol
tarafında yer alan özel engelli
asansörü, hareket kısıtlılığı bu-
lunan bireyler tarafından kullanı-
labiliyor.  (KEPEZ BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Gençlerin eğitimine verdiği
desteklerle sosyal belediye-
cilik örneği sergileyen Kepez

Belediyesi, yaz dönemi YKS hazırlık
kursu açıyor. Eğitim dönemlerinde
düzenlenen YKS kurslarıyla yüzler-
ce gence üniversite kapılarını arala-
yan Kepez Belediyesi, öğrencilerin
yaz dönemini de verimli geçirmesi
için desteklerini sürdürüyor.  Yaz dö-
nemi kursları için başvurular,  Teo-
manpaşa Mahallesi’nde bulunan
Yasin Naci Ağaroğlu Eğitim Merke-
zi’nde devam ediyor.  Kurslar, 4
Ağustos’ta başlayacak ve ücretsiz
olarak gerçekleştirilecek. Öğrenciler,
uzman eğitimcilerden hem akade-
mik konularda destek alacak hem de
rehberlik hizmetleriyle sınav sürecine
daha sağlam hazırlanacak. YKS Kur-

su’na katılmak isteyen öğrenciler,
(0242) 503 94 77 nolu telefon hat-
tından gerekli bilgilere ulaşabilirler.
Gençlerin eğitim yolculuğuna her za-
man destek verdiklerini dile getiren
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, “Geleceğimizin teminatı olan
gençlerimizin her zaman yanındayız.
Onların hayallerine ulaşabilmesi
için elimizdeki tüm imkanları se-
ferber ediyoruz. Yaz dönemi YKS ha-
zırlık kurslarımızla, öğrencilerimizin
bu önemli süreci en verimli şekilde
geçirmelerini hedefliyoruz” dedi.

Kepez Belediyesi, YKS hazırlık kurs-
larıyla her yıl birçok öğrencinin üni-
versite hedefine ulaşmasına katkı
sağlıyor.  (KEPEZ BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Engelsiz hizmet
Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü
(ASAT), Kepez Belediyesi hizmet binasında abone iş-
lemleri ve tahsilat veznesiyle hizmet vermeye başladı.
Yeni hizmet noktasıyla birlikte,  özellikle engelli ve yaş-
lı bireylerin ASAT hizmetlerine erişimi kolaylaştırıldı.

YKS öğrencilerine kurs desteği
Kepez Belediyesi, üniversite hayali kuran gençler için yaz döneminde de
YKS Hazırlık Kursu düzenliyor. Ücretsiz kurslar, 4 Ağustos’ta başlayacak.

Üretici ve tüccar aynı çatı altında
Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Manavgat Yeni Toptancı Hal Kompleksi Projesi, üretici ile tüc-
carı aynı çatı altında buluşturmaya hazırlanıyor.  İnşaatı tamamlanan projede çalışmalarda sona yaklaşıldı. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Palandöken Yüksek İrtifa
Kamp Merkezi’nde bu
sabah teknik direk-

tör Joao Pereira yöneti-
minde yapılan antren-
man aktivasyon çalış-
maları ile başladı. Daha
sonra koşu ve pas ça-
lışması yapan tu-
runcu yeşilliler,
antrenmanı dar
alanda turnu-
va maçla-
rıyla ta-
mamladı. 
Günü çift
idmanla ta-
m a m l a y a n
Alanyaspor, kamp
çalışmalarını bugün akşam ya-
pacağı antrenmanla sürdürecek.
 Ercan YILDIRIM
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Yeni sezon ha-
zırlıkları için
Erzurum'da 2.

etap kamp çalışma-
larına başlayan Co-
rendon Alanyaspor'da
Koreli golcü Ui-Jo
Hwang da kamp kad-
rosunda yer aldı.
Alanyaspor ile söz-
leşmesi sona eren
Hwang'ın kamp kad-
rosuna dahil edilme-
si golcü oyuncu ile
yeniden anlaşma sağ-
landığı şeklinde yo-
rumlandı. Bugünler-
le santrafor arayışına
giren turuncu yeşil-
li takıma Beşiktaş'ın
eski golcüsü Güven
Yalçın'ın da dahil
edileceği ve oyuncu
ile Alanyaspor'un
anlaşma sağladığı
ileri sürüldü. 

32 yaşındaki golcü
oyuncu Ui-Jo Hwang
geçtiğimiz sezon 30
maçta 7 gol atmış ve
1 asist yapmıştı. 
 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un sözleşmesi sona eren Koreli golcü oyuncusu Ui-Jo Hwang, turuncu yeşilli takımın kamp kadrosunda yer aldı. 

Ui-Jo Hwang 

ALANYASPOR ERZURUM'DA MESAİYE BAŞLADI
Corendon Alanyaspor'un,
yeni sezon hazırlıkları
kapsamındaki ikinci etap
kamp çalışmalarına bu-
gün Erzurum’da başladı.  

2
025-2026 Sezonu
Nesine 2. Lig ve
Nesine 3. Lig Fiks-

tür Çekimi, bugün (9
Temmuz 2025 Çar-

şamba) Ankara JW
Marriott Hotel'de yapıla-

cak TFF Olağan Mali Genel
Kurul Toplantısı sonrasında Ancyra Sa-
lonu'nda gerçekleştirilecek. Fikstür çe-
kimlerine Türkiye Futbol Federasyonu yet-
kilileri ile kulüp başkanları ve
yöneticileri katılacak. Alan-
ya 1221 FK'yı çekilişte
başkan Levent Uğur'un
temsil etmesi bekleniyor. 

Yeni sezon TFF 2. Lig'de 23
Ağustos 2025, TFF
3. Lig'de ise 6 Ey-
lül 2025 tarihinde
o y n a n a c a k
maçlarla baş-
layacak. 
 Ercan
YILDI-
RIM

TRANSFER 
GÜNDEMİ

Fenerbahçe, yeni sezon hazırlıkları
için sahaya indi..

Fenerbahçe, Jayden Oosterwolde, Yi-
ğit Efe Demir ve Osman Ertuğrul Çetin'in
kontratlarının uzatıldığını açıkladı..  

Galatasaray, Victor Osimhen ile 3 yıl-
lık (3+1) anlaşmaya vardı..

Eskişehirspor, Mazıdağı Fosfatspor
forması giyen tecrübeli stoper Deniz Kes-
kin ve Aliağa FK'dan Mehmet Fuat Gölbaşı
ile anlaşmaya vardı.. 

Kocaelispor, sağ bek pozisyonu için
Monza ile sözleşmesi sona eren ve daha
önce Alanyaspor'da bir sezon forma giyen
Pedro Pereira ile ilgileniyor..

Başakşehir, Viborg forması giyen
2003 doğumlu Danimarkalı sol kanat
oyuncusu Isak Jensen için resmi teklif
yaptı.. 

Isparta 32 Spor, İskenderunspor
forması giyen kaleci Onur Can Özdemir
ile anlaşmaya vardı.. 

Konyaspor, Kosovalı genç yetenek
Elvir Gashijani (18) için KF Llapi kulü-
büne 400 bin Euro teklif etti.. 

Antalyaspor, Hull City forması giyen
Abdülkadir Ömür'le büyük ölçüde anlaş-
maya vardı..

Erciyes 38 FSK, Samsunspor'dan for-
vet oyuncusu Ali Kılıç'ın bonservisini
alarak 2 senelik anlaşmaya vardığını du-
yurdu..

Elazığspor, Antalyaspor'dan Erkan
Eyibil ile prensipte anlaşmaya vardı..  

Batman Petrolspor, Vanspor'dan Mert
Örnek ile anlaşmaya vardı..  

BASKETBOL: Galatasaray MCT Tech-
nic, Rıdvan Öncel'i kadrosuna kattı..

BASKETBOL: Esenler Erokspor, Ah-
met Düverioğlu'nun transferini açıkladı.

ALANYA 1221 FK'NIN 
FİKSTÜRÜ BELLİ OLUYOR 
Nesine 2. ve Nesine 3. Lig Fiks-
türü bugün (çarşamba) çekiliyor.

Alanya 1221 FK 
Başkanı Levent Uğur 

Türkiye, Avrupa ho-
key dünyasını Alan-
ya’da ağırlamaya ha-

zırlanıyor.
Açık Alan Hokey U18 Er-
kekler Avrupa Şampiyona-
sı II(EuroHockey U18 Şam-
piyonası II 2025 Men), 13
– 19 Temmuz 2025 tarih-
lerinde Alanya'da yapıla-
cak. Avsallar Hokey Tesis-
leri'nde gerçekleştirilecek
U18 Avrupa Şampiyonası-
na, 8 ülke katılıyor. Şampi-
yonada mücadele 4'erli 2
grupta oynanacak. Grup
müsabakalarının ardından
final müsabakaları yapıla-
cak.   Ercan YILDIRIM

Şampiyonaya katılacak
ülkeler: 

Türkiye 

İrlanda
Avusturya
Polonya
İtalya
İsviçre
Galler
Ukrayna

A Grubu: Galler, İrlanda,
İtalya ve Türkiye.

B Grubu: Avusturya, İsviç-
re, Polonya ve Ukrayna.

13 Temmuz
Pazar

Avusturya - İsviçre
Polonya - Ukrayna

14 Temmuz 
Pazartesi

İrlanda - İtalya
Türkiye - Galler

AVRUPA ŞAMPİYONASI ALANYA'DA YAPILACAK
Açık Alan Hokey U18 Erkekler Avrupa Şampiyonası II, 13-19 Temmuz tarihlerinde Alanya Avsallar Hokey Tesisleri'nde yapılacak. 

Açık Alan Hokey U18 Milli Takımımız

PLAJDA İLK MAÇLARI KAYBETTİK
Plaj hentbolunda EHF Avrupa Şampiyonası'nda A Milli Takımlarımız
hem kadınlarda hem erkekler şampiyonaya mağlubiyetle başladı.

EHF Avrupa Plaj Hentbol
Şampiyonası, Alanya
Uluslararası Plaj Sporla-

rı Merkezi'nde 16 ülkeden 32
takımın katılımıyla başladı.
Müsabakalar 4'erli 4 grupta
oynanıyor.

Erkek A Milli Takımımız, B Gru-
bu'nda Almanya, Portekiz ve
Çekya ile mücadele ediyor. Ay yıl-
dızlılar grubundaki ilk maçında
Portekiz ile karşılaştı. Erkek Mil-
li Takım, şampiyonadaki ilk mü-
cadelesini 22-10 ve 16-13'lük set-
lerle 2-0 kaybetti. 

Kadın A Milli Takımımız, B
Grubu'nda Norveç, Fransa ve
Portekiz ile mücadele ediyor.
Kadın A Milli Takımımız şam-
piyonadaki ilk karşılaşmasında
Norveç'e 20-14 ve 23-14'lük
setlerle 2-0 yenildi. 

Plaj Hentbolü Şampiyonası'nda
11 Temmuz Cuma günü sona
grup maçları tamamlanacak,
ardından çeyrek final karşı-
laşmaları yapılacak. Şampiyon
takımlar ise 13 Temmuz Pazar
günü oynanacak final maçları
ile belli olacak.

Öte yandan A Milli Takımları-
mızın maçında protokol tribü-
nü dahil tüm tribünler boş
kaldı. Milli takımı sporcu ya-
kınları ve tesislerde görevli bir-
kaç kişi destekledi.

09 Temmuz Çarşamba
ERKEKLER
Çekya 09:30 Türkiye
KADINLAR
Fransa 10:30 Türkiye

 Ercan YILDIRIM

Kadın A Milli Takımımız ilk maçta Norveç ile karşılaştı

Milli maçta tribünler boş kaldı

Türkiye - Portekiz maçını yöneten 
hakemler A Milli Takımımızdan 

2 oyuncuyu kırmızı kartla oyundan attı 

Erkek A Milli Takımımız şampiyonanın 
ilk maçında Portekiz ile karşı karşıya geldi
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